
MHÍ1PP05458ABVSv.

, ^ ■A' .? v*č 
# .£'

^ <$? ě?5 Dodatek č. 1
<v^'' <?rvkc smlouvě o integraci kamer do infrastruktury Městského kamerového svstcmu hl. m. Prahv 
"číslo ÍNO/39/04/000046/2015'

C/-.‘
/!

Stejnopis

s 4

uzavřené mezí smluvními stranami, kterými jsou:

Hlavní město Praha
sc sídleni: 
zastoupené:

Praha l, Mariánskénám. 2/2, PSČ 1 ID 01,
Ing. Robertem Fialkou MBA , ředitelem odboru informatiky
Magistrátu hlavního města Prahv
00064581
CZ00064581 /plátce DPII/

IC:
DIC:
bankovní spojení: 
číslo úctu:

na straně jedné (dále jen „Objednatel")
a

KH servis a.s.
sc sídlem; 
zastoupené:

Pražská 810/16, Praha 10. 102 21
Ing. Jiřím Kolářem, předsedou představenstva
45279748
CZ45279748

IČ:
DIC:
bankovní spojení: rij 
číslo účtu: I

na straně druhé (dále jen „Dodavatel11)

Výše uvedené smluvní strany niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento dodatek č. 1 ke 
smlouvě číslo INO/39/O4/OOO046/2O16 a platná smluvní ujednání se tímto dodatkem mění 
následovně:

I.
Předmět dodatku

1. V článku III. „Doba, místo a způsob plnění" odst. í) sc text vypouští a nahrazuje se 
novým textem:

„Dodavatel se zavazuje předal předmět Smlouvy Objednateli do provozu nej později do 
30. 9. 2017.4*

1



II.
Ostatní ujednání

/

1. Ostatní ustanoveni výše uvedené Smlouvy, která nejsou dodatkem výslovně dotčcná: 
/ustávají be/e změny v platnosti

2. Smluvní strany výslovně souhlasí stím. aby byla tato smlouva vedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum 
jejího podpisu a text smlouvy. Obč smluvní strany prolilaSují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Str. občansky zákoník a udělují souhlas k jejich užití a zveřejněni bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Tyto údaje lze dále jakkoli u/.ít bez dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, žc uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv) zajistí HMP.

4. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem léto smlouvy podrobně seznámily 
3 jejím obsahem a nemají o tomto obsahu pochybností z hlediska určitosti a 
srozumitelnosti jeho vyjádřeni. Smluvní strany na tomto základě prohlašují, žc lato 
smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, /e nebyla uzavřena v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek.

5. Tento dodatek je vyhotoven v šesti autorizovaných stejnopisech, každý splatností 
originálu, z nichž Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy.

6 Platnosti nabývá tento dodatek dnem podpisu oprávněnými zástupci výše vedených 
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

V Praze dne 2016 V Praze dne 2016

/.a Dodavatele za Objednatele

(i Ípéi %
x mm >

(12)

kti 21 ,o
DIČ: CZ45279748

a.a.

-11-

2


